



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
8463	ACHOCOLATADO ; PÓ PARA PREPARO DE ACHOCOLATADO COM FARINHA LÁCTEA ENRIQUECIDO COM 12 VITAMINAS E SAIS MINERAIS EM PÓ INSTANTÂNEO, PACOTES DE 1 KG, SABOR CHOCOLATE.; xocomix	KG	100,0000	7,6000	760,00
167	AGUA mineral, sem gas, aco em garrafa de 500ml ; Registro no Ministerio da Saude e de acordo com CNNPA, rotulo contendo a origem da agua mineral como: nome da fonte, natureza da agua, localidade, data e numero de concessao da lavra, nome e endereco do concessionario, constantes fisico-quimica, composicao analitica e classificacao, ano, mes de engarrafamento e prazo de validade.; cristal	Unid.	5.000,0000	1,6000	8.000,00
8440	ARROZ TIPO I. AGULHINHA, BENEFICIADO, SAFRA ATUAL, ARROZ LONGO FINO POLIDO, ELETRONICAMENTE SELECIONADO, EM EMBALAGEM DE 05 KG. ; EMBALAGEM PADRONIZADA COM CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO.; cocal	PACOTE	280,0000	14,0000	3.920,00
8452	AÇUCAR CRISTAL ; AÇUCAR CRUSTAL, TIPO 1 COM EMBALAGEM PLÁSTICA PADRONIZADA TRANSPARENTE E CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO, PACOTE DE 5 KG.; cristal	PACOTE	300,0000	9,0000	2.700,00
8727	BALA MASTIGAVEL ; BALA MASTIGAVEL PACOTE COM 700 G.; florestal	PC	350,0000	7,2000	2.520,00
8720	BEBIDA LACTEA ; BEBIDA LACTEATODINHO), FARDO CONTENDO 27 UNIDADES DE 200 ML.; xocomix	FR	4.600,0000	30,0000	138.000,00
13	BISCOITO CREAM CRACKER. SALGADO.TIPO ÁGUA E SAL,CONTENDO CLORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADES QUE ACENTUE O SABOR SALGADO.EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA.DATA DE VALIDADE NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.PACOTE 200 gr. ; são marcos	unid	700,0000	3,9000	2.730,00
11566	BISCOITO DE POLVILHO TIPO PETA ; EMBALADOS EM PACOTES DE 01 KG; são marcos	KG	350,0000	12,0000	4.200,00
12870	BISCOITO DE ROSQUINHA DE COCO: BISCOITO ROSQUINHAD E COCO. EMBALAGEM ORIGINAL COM 400G. ; CAIXA COM 12 PACOTES DE 400G.; são marcos	CX	500,0000	56,0000	28.000,00
8710	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA.A BASE DE FARINHA DE TRIGO COM AÇUCAR, SORO DE LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AROMA E LECITINA DE SOJA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. PACOTES DE 200 gramas. ; ; quero mais	unid	200,0000	3,8000	760,00
12875	BISCOITO FRITO DE POLVILHO. ; ; quero mais	UNID	3.300,0000	1,9500	6.435,00
12869	BISCOITO MAISENA: BISCOITO MAISENA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 400G. ; CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 400G.; são marcos	CX	440,0000	74,5000	32.780,00
8751	BISCOITO PASSA TEMPO ; BISCOITO PASSA TEMPO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 170 G, CAIXAS COM 20 PACOTES.; são marcos	CX	400,0000	42,4000	16.960,00
8713	BISCOITO RECHEADO ; BISCOITO RECHEADO ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ORIGINAIS COM 115 G, CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES DE 115 G.; são marcos	CX	570,0000	58,0000	33.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
8753	BISCOITO SALGADINHO SABOR CHURRASCO ; BISCOITO SALGADINHO SABOR CHURRASCO, EM EMBALEM ORIGINAL COM 90 G.: são marcos	PC	200,0000	2,1500	430,00
8755	BISCOITO SALPET ; BISCOITO SALPET, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE 200 G, CAIXA : são marcos	CX	200,0000	3,3000	660,00
16162	BOLO DE CENOURA ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	UNID	4.300,0000	1,9500	8.385,00
16164	BOLO DE CHOCOLATE . ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	PEDAÇO	2.000,0000	1,9500	3.900,00
12874	BOLO DE FUBÁ ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	PEDAÇO	3.300,0000	1,9500	6.435,00
16163	BOLO DE MANDIOCA ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	UNID	4.300,0000	1,9500	8.385,00
12873	BOLO DE MILHO. ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	PEDAÇO	3.300,0000	1,9500	6.435,00
16165	BOLO DE PUBA. ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO: kroker	PEDAÇO	3.000,0000	1,9500	5.850,00
8724	BOMBOM 400 GR ; BOMBOM EM CAIXAS COM 400 G; maíta	CX	280,0000	8,9000	2.492,00
8770	BOMBOM EM PACOTES COM 1 KG ; ; bono bom	PCTE	300,0000	27,3000	8.190,00
8772	BOMBOM EM PACOTES COM 800 G ; ; bono bom	PC	300,0000	23,9000	7.170,00
8764	BOMBONS SORTIDOS ; BOMBONS SORTIDOS CAIXA COM 180 G; bono bom	CX	200,0000	3,9000	780,00
8766	BOMBONS SORTIDOS 200 G ; BOMBONS SORTIDOS CAIXA COM 200 G; bono bom	CAIXA	200,0000	5,6000	1.120,00
8768	BOMBONS, EM PACOTES COM 50 UNIDADES ; BOMBONS EM PACOTES DE 500 G COM 50 UNIDADES; bono bom	PC	200,0000	26,9000	5.380,00
8453	CAFÉ ; CAFÉ TORRADO, MOÍDO, CERTIFICADO COM SELO DE PUREZA ABIC - PACOTES DE 500G.; d.iris	pc	600,0000	7,7500	4.650,00
11568	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PELANCAS, EMBALADA A VÁCUO, ISENTA DE ADITIVOS.INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ; COM ALVARÁ SANITARIO MUNICIPAL ATUALIZADO, REGISTRO DE INSPEÇÃO COM CARIMBO SIF, SIE OU SIM.; so carne	KG	300,0000	20,9500	6.285,00
11569	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA. DIANTEIRA, PALETA, MÚSCULO, ACÉM DESSOSSADO - MOÍDA(CARNE DEVERÁ SER CONGELADA E NÃO FRESCA - REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM). ; ; so carne	KG	300,0000	20,0000	6.000,00
8489	CARNE MOÍDA CONGELADA OU RESFRIADA, PC DE 1/5 KG ; , EMBALADAS A VÁCUO, CONGELADAS, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIA ESTRANHA APROUVEDOR, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, ACOMODADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS.; so carne	PC	200,0000	15,0000	3.000,00
11570	CARNE SUINA - SEM OSSO, PICADA EM CUBOS DE NO MAXIMO 5 CENTIMETROS, EMBALADA EM PACOTES PLASTICOS ; ; so carne	KG	200,0000	11,0000	2.200,00
14372	CEBOLA BRANCA DE ; PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE	KG	100,0000	4,9000	490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
	ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES SEM MANCHAS COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE SUJICIDADES PARASITAS E LARVAS.: nacional				
49	CEBOLA BRANCA. ; DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES SEM MANCHAS COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE SUJICIDADES PARASITAS E LARVAS. LOCALIDADE DE VIRGINIO.; nacional	Kg	40,0000	4,9000	196,00
14373	CENOURA VERMELHA DE RIMEIRA QUALIDADE, ; SEM RAMA, COMPACTA, FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, RACHADURA E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA. ; nacional	KG	200,0000	2,9500	590,00
8762	CEREAL MIX 50G CHOCOLATE ; CEREAL MIX (CHOCOLATE) CAIXA COM 15 PACOTES DE 50 GR; chocomix	CX	200,0000	39,5000	7.900,00
131	COCO RALADO DESIDRATADO, BRANCO, PURO, INTEGRAL. COCO RALADO DESIDRATADO, BRANCO, PURO, INTEGRAL, PACOTE DE 100G ; ; so coco	PC	600,0000	3,4000	2.040,00
8447	CORANTE ; CALORANTE ARTIFICIAL VERMELHO, A BASE DE URUCUM, PACOTE DE 1 KG.; nacional	KG	100,0000	12,4000	1.240,00
15517	ERVILHA EM CONSERVA. GRÃOS INTEIROS REIDRATADOS AO NATURALL. ; CONTENDO ÁGUA, AÇUCAR E SAL. LATAS DE 300 GRAMAS. EMBALAGEM E ME RECIPIENTE METÁLICO HERMETICAMENTE FECHADO E ESTERELIZADO.COM VALIDADE DE 3 ANOS A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO.; goias	LATA	130,0000	2,2000	286,00
144	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO SIMPLES E SEM CONSERVANTES. , LATAS DE 350G. ; ; so fruta	LATA	700,0000	3,0000	2.100,00
12372	FARINHA DE MANDIOCA- FLOCADA SIMPLES, FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS. ; PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DE RAÍZES DE MANDIOCA, PREVIAMENTE DESCASCADA E LAVADA. LIVRE DE MATÉRIA TERROSA, PAASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADA, RANÇOSA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER ANTERIOR A 10 DIAS DA DATA DE ENTREGA.; nacional	KG	200,0000	4,7000	940,00
8475	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO. EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG. ; ; glob	PCTE	350,0000	3,6000	1.260,00
52	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA ; COR CLARA, SAFRA ATUAL, TIPO I; m.claros	Kg	200,0000	4,9500	990,00
26	FEIJÃO CARIOCA. COR CLARA , SAFRA ATUAL, FEIJÃO TIPO I. EMBALAGEM DE 1 KILO ; ; m.claros	KILO	300,0000	4,9500	1.485,00
11572	FRANGO INTEIRO - CONGELADO COM REGISTRO DE INSPEÇÃO, CARIMBO DO SIF, SIE OU SIM. COM ALVARÁ SANITÁRIO ATUALIZADO. ; ; francap	KG	200,0000	6,5000	1.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
8811	FRUTA ABACAXI ; ; nacional	UNID	300,0000	3,9000	1.170,00
8817	FRUTA BANANA, CAIXA COM 20 KG ; ; nacional	CAIXA	230,0000	42,0000	9.660,00
8816	FRUTA LARANJA, SACO COM 20 KG ; ; nacional	SACO	235,0000	38,0000	8.930,00
8812	FRUTA MAMÃO, CAIXA DE 20 KG ; ; havaí	CX	220,0000	52,0000	11.440,00
12871	FRUTA MAÇÃ. CAIXA COM 20k ; ; nacional	CX	230,0000	80,0000	18.400,00
8814	FRUTA PERA, CAIXA DE 20 KG ; ; nacional	CX	220,0000	58,0000	12.760,00
8815	FRUTA TANGERINA, CAIXA DE 20 KG ; ; nacional	CAIXA	210,0000	42,0000	8.820,00
15519	FÉCULA DE MANDIOCA. CLASSE BRANCA. GRUPO SECA. SUB-GRUPO FINA. TIPO 1.PACOTE DE 1 KILO. ; ; amafil	PACOTE	200,0000	4,2000	840,00
8735	IOGURTE CHUPETINHA ; IOGURTE CHUPETINHA, PACOTE COM 30 UNIDADES; vida	PC	580,0000	22,4000	12.992,00
8779	IOGURTE DE FRUTAS, BANDEJA COM 15 UNIDADES ; ; vida	BANDEJ A	300,0000	17,2000	5.160,00
8787	IOGURTE GELADINHO, PACOTE COM 30 UNIDADES ; ; vida	PC	500,0000	21,0000	10.500,00
11558	LEITE INTEGRAL DE CAIXINHA. TETRA PAK, DE 1 LITRO ; ; triangulo	UNIDAD E	650,0000	3,5000	2.275,00
33	MACARRÃO CORTADO. MACARRÃO SEMOLINA, COM OVOS, PACOTES DE 1 KG. ; ; s.amalia	PACOTE	150,0000	3,8500	577,50
34	MACARRÃO ESPAGUETE. MASSA COM SÊMOLA E OVOS. NUMERO 8. PACOTES DE 1 KG. ; ; s.amalia	PACOTE	150,0000	3,6500	547,50
61	MARGARINA - GORDURA VEGETAL, HIDROGENADA COM 0% DE LÍPIDIO - POTE DE 1 KG. ; Com identificação do produto. identificação de fabricante, data de fabricação, validade e de acordo com as Normas e/ou Resoluções da Anvisa/MS. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.; mesa	UNIDAD E	180,0000	8,0000	1.440,00
11567	MASSA PRONTA PARA BOLO, ; SABORES VARIADOS, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 450 GRAMAS; s.amalia	PACOTE	150,0000	3,6500	547,50
8451	MILHO DE CANJICA .PACOTE COM 500 GRAMAS. ; ; pacha	PACOTE	200,0000	2,8000	560,00
8656	MILHO DE PIPOCA ; GRUPO DURO, AMARELA, TIPO 1, FARDO COM 24 PACOTES DE 500 G.; pacha	FR	10,0000	3,0000	30,00
16166	MILHO DE PIPOCA. GRUPO DURO, AMARELA, TIPO 1. PACOTE COM 0,5 GRAMAS. ; ; pacha	UNID	100,0000	3,0000	300,00
8657	MILHO VERDE ; EM CONSERVA ACONDICIONADOS EM LATA, LATAS DE 200 G.; goias	LATA	250,0000	2,2000	550,00
12877	MOLHO DE TOMATE. EM EMBALAGENS DE 340GR. ; CAIXA COM 24 UNIDADES; quero mais	CAIXA	10,0000	62,0000	620,00
12876	MORTADELA, TUBO COM 3 KG. ; ; confiança	TUBO	130,0000	19,5000	2.535,00
8469	OLEO DE SOJA ; OLEO DE SOJA REFINADOS FRASCOS TIPO PETI DE 900ML; aro	CX	305,0000	4,5000	1.372,50
11	OVO tipo grande, classe A, branco. ; Embalagem contendo 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido mínimo de 720 g e de acordo com Normas e/ou Resoluções vigentes da Anvisa/MS ou Ministério da Agricultura. ; s.amalia	DÚZIA	100,0000	4,0000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
15095	PEITO DE FRANGO COM OSSO CONGELADO. ; ; francap	KG	200,0000	8,2000	1.640,00
16148	PEITO DE FRANGO CONGELADO, SEM PELE E SEM OSSO. ; ; francap	KG	200,0000	11,7000	2.340,00
8731	PIRULITO COM CHICLETE ; PIRULITO COM CHICLETE, PACOTE COM 700 G; florestal	PC	340,0000	7,3500	2.499,00
8734	PIRULITO SEM CHICLETE ; PIRULITO SEM CHICLETE PACOTE COM 700 G.; florestal	PC	340,0000	6,8000	2.312,00
12364	POLVILHO- PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO ; DA MANDIOCA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.; nacional	KG	80,0000	6,1000	488,00
11562	PÃO DE FORMA. VALIDADE DE NO MINIMO 10 DIAS, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. ; ; vina	PACOTE	200,0000	4,5000	900,00
12872	PÃO DE QUEIJO. ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; vina	UNID	5.000,0000	1,9000	9.500,00
8457	PÃO DOCE LISO COM 50G ; ; vina	UNID	6.300,0000	0,6000	3.780,00
14882	PÃO DOCE ROSQUINHA COM CREME ; ; vina	UNID	4.300,0000	1,1000	4.730,00
8471	PÃO FRANCES 50G. COM MASSA DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL. FERMENTO E ÁGUA. NÃO DEVE APRESENTAR TAMANHO IRREGULAR E NÃO INTEGRIDADE DA MASSA. ; O PÃO NÃO DEVERÁ ESTAR AMASSADO, QUEIMADO OU COM MANCHAS ESCURAS NA PARTE INFERIOR DO PÃO.; vina	UNID	18.000,0000	0,6000	10.800,00
11559	PÃO TIPO BISNAGUINHA. TRADICIONAL. EMBALAGEM DE 300 GRAMAS ; ; vina	PCT	1.000,0000	3,9000	3.900,00
8804	REFRESCO EM PÓ ; REFRESCO EM PÓ, SABORES VARIADOS, CAIXA COM 15 PACOTES DE 500 G.; fresch	CX	300,0000	17,9000	5.370,00
8722	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA QUE NÃO CONTEM GLUT ; REFRIGERANTE A BASE DE GUARANÁ, QUE NÃO CONTEM GLUTEM, EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 12 UNIDADES. (pitchulinha); n.schim	FR	5.000,0000	19,5000	97.500,00
8798	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA, ; REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA, QUE NÃO CONTEM GLUTEM, EMBALAGEM PET COM 2,00 LITROS, FARDO COM 6 UNIDADES ; n.schim	FARDO	600,0000	26,9000	16.140,00
11574	REPOLHO - BRANCO, LISO, FRESCO, GRAÚDO, PODADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ; BEM DESENVOLVIDO, FIRME, COM TALO COMPACTO E CLARO, SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES. ; nacional	KG	100,0000	2,9500	295,00
155	SAL IODADO, REFINADO, PACOTE DE 1 KG ; ; marlin	PACOTE	50,0000	1,2500	62,50
16150	SALGADO - COXINHA DE FRANGO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO FRITO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16154	SALGADO - EMPADA DE FRANGO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16155	SALGADO - EMPADA DE QUEIJO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16156	SALGADO - ENROLODINHO DE PRESUNTO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO:	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
	ASSADO; kero mais				
16149	SALGADO - ENROLADINHO DE SALSICHA - ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: FRITO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16158	SALGADO - ESFIRRA DE CARNE ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16157	SALGADO - ESFIRRA DE FRANGO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16160	SALGADO - PASTEL ASSADO DE CARNE ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16159	SALGADO - PASTEL ASSADO DE FRANGO ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16151	SALGADO - PASTEL DE CARNE (MASSA DE PASTEL + RECHEIO DE CARNE MOIDA) ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: FRITO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
16153	SALGADO - PASTEL DE FRANGO(MASSA DE PASTEL + RECHEIO DE FRANGO) ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: FRITO; kero mais	UNID	5.000,0000	2,4000	12.000,00
16152	SALGADO - PASTEL DE QUEIJO (MASSA DE PASTEL + RECHEIO DE QUEIJO) ; PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: FRITO.; kero mais	UNID	5.000,0000	2,4000	12.000,00
16161	SALGADO - TORTA DE FRANGO ; FATIAS COM PESO MINIMO APROXIMADO DE 100 GRAMAS - TIPO: ASSADO; kero mais	UNID	5.000,0000	1,9500	9.750,00
8465	SALSICHA HOT-DOG. RESFRIADO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTE DE 1 KG. ; ; frial	PACOTE	200,0000	6,6500	1.330,00
8792	SUCO BOLINHA VARIADO PACOTE COM 30 UNIDADES ; ; fresch	PC	300,0000	18,7000	5.610,00
8778	SUCO DE FRUTA EM PACOTES, CAIXA COM 15 PACOTES DE 15 gramas cada. VÁRIOS SABORES. ; ; fresch	caixa	400,0000	16,0000	6.400,00
8800	SUCO DE FRUTAS ; SUCO DE FRUTAS NOS SABORES FRUTAS CITRICAS, FRUTAS ROXAS, FRUTAS VERDES, FRUTAS VERMELHAS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 450 ML.; skinka	CX	1.800,0000	33,0000	59.400,00
14240	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR ABACAXI. ; ; skinka	UNID	100,0000	4,7500	475,00
14237	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR CAJU. ; ; skinka	UNID	100,0000	4,6500	465,00
11565	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR GOIABA. ; ; skinka	UNID	300,0000	5,6500	1.695,00
14241	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR MANGA. ; ; skinka	UNID	100,0000	5,8000	580,00
14239	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR MARACUJÁ. ; ; skinka	UNID	100,0000	6,2500	625,00
14238	SUCO NATURAL CONCENTRADO. RENDE 2 LITROS, EMBALAGEM DE 500 ML, SABOR UVA. ; ; skinka	UNID	100,0000	6,1500	615,00
8448	TEMPERO ALHO E SAL. MISTURA A BASE DE ALHO,	PACOTE	150,0000	3,4000	510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 56

Data Ass.: 09/09/2015

Vigência: 09/09/2015 até 09/09/2016

FORNECEDOR: LAERSON PEREIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 00.938.187/0001-79

ENDEREÇO: RUA DOIS, Bairro: VIRGINIO / VIRGINIO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 64 - 40 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 937.552,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - EM ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E JOVENS DOS PROGRAMAS SOCIAIS IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E P

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
EMBALADOS EM PACOTES DE 1KG. ; ; mais sabor					
8460	TOMATE SEMI MADURO ; - GRAUDO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, BEM FORMADO, LIVRE DE DEFEITOS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES FÍSICAS OU MECÂNICAS, SEM PERFURAÇÕES OU CORTES, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE RESÍDUOS DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS À SAÚDE, ISENTO DE SABOR E/OU ODORES ESTRANHOS AO PRODUTO.; nacional	KG	320,0000	4,7500	1.520,00
8467	VINAGRE FRASCOS DE 750ML. VINAGRE FERMENTADO ACÉTICO, ALCOOL E VINHO BRANCO, ; de casa	UNID	60,0000	2,7000	162,00
8790	VITAMINA DE CAIXINHA, CX COM 17 UNIDADES DE 20 ML ; ; piracanjuba	CX	1.000,0000	23,0000	23.000,00
8708	WEFFER RECHEADO ; WEFFER RECHEADO DIVERSOS SABORES ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM NO MÍNIMO 160 G, CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES DE 160 G.; s.amalia	CX	570,0000	69,9000	39.843,00